
 
 

 

RETIRICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DA CANTINA, PUBLICADO EM 08/09/2025 

 

ONDE SE LÊ:  

 

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da E.E. FRANCISCA 

ELISA DA SILVA, Rua Professor Armando Bergamin, 334, Jd. Monumento, 

Piracicaba, SP, CEP 13405-187, telefone (19) 3421-8780, torna pública a 

Abertura do Processo de Licitação para a administração dos serviços da Cantina 

Escolar da referida Escola e comunica aos interessados que as instruções 

deverão ser retiradas no endereço acima, no período de 09/09/2025 a 

19/09/2025, com horário agendado, mediante a comprovação do recolhimento 

de R$ 74,04 (setenta reais e setenta e dois centavos), correspondente a 2 

(duas) UFESPs em nome da APM da E.E. FRANCISCA ELISA DA SILVA (CNPJ 

48.846.596/0001-71), junto ao Banco do Brasil, agência nº 6823-3, conta 

corrente nº 33548-7, sem devolução. As propostas deverão ser encaminhadas 

em envelopes lacrados para o mesmo local, do dia 22/09/2025 a 26/09/2025, até 

as 16h00. A abertura dos envelopes contendo as propostas será realizada em 

reunião ordinária da APM da E.E. Francisca Elisa da Silva, no dia 29/09/2025, 

às 16h15, nas dependências da escola, pela Comissão Julgadora designada 

pelo Diretor Executivo da APM. A comissão julgadora reserva-se o direito de 

escolher a proposta mais conveniente, ou recusar aquelas que não satisfaçam 

os legítimos interesses da escola. Da decisão da Comissão Julgadora não 

caberão recursos. Piracicaba, 08 de setembro de 2025. 

 

LEIA-SE:  

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da E.E. FRANCISCA 

ELISA DA SILVA, Rua Professor Armando Bergamin, 334, Jd. Monumento, 

Piracicaba, SP, CEP 13405-187, telefone (19) 3421-8780, torna pública a 

Abertura do Processo de Licitação para a administração dos serviços da Cantina 

Escolar da referida Escola e comunica aos interessados que as instruções 

deverão ser retiradas no endereço acima, no período de 09/09/2025 a 

19/09/2025, com horário agendado, mediante a comprovação do recolhimento 

de R$ 74,04 (setenta e quatro reais e quatro centavos), correspondente a 2 

(duas) UFESPs em nome da APM da E.E. FRANCISCA ELISA DA SILVA (CNPJ 

48.846.596/0001-71), junto ao Banco do Brasil, agência nº 6823-3, conta 

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsyTU0LrQsMmC0UjWosDRJNjM2MLFMTDYzNTG3SLMyqDAyMDc3MrcwtEy1sEizNDf2Ek0tTs7PSVTIyj-8OF8hvTQzJb-kJBMABVsWew&q=escola+jo%C3%A3o+guidotti&oq=ESCOLA+JO%C3%83O+GUIDOT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqEAgBEC4YrwEYxwEYgAQYjgUyBggAEEUYOTIQCAEQLhivARjHARiABBiOBTIHCAIQABiABNIBCTEwMjgwajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsyTU0LrQsMmC0UjWosDRJNjM2MLFMTDYzNTG3SLMyqDAyMDc3MrcwtEy1sEizNDf2Ek0tTs7PSVTIyj-8OF8hvTQzJb-kJBMABVsWew&q=escola+jo%C3%A3o+guidotti&oq=ESCOLA+JO%C3%83O+GUIDOT&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqEAgBEC4YrwEYxwEYgAQYjgUyBggAEEUYOTIQCAEQLhivARjHARiABBiOBTIHCAIQABiABNIBCTEwMjgwajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8


 
corrente nº 33548-7, sem devolução. As propostas deverão ser encaminhadas 

em envelopes lacrados para o mesmo local, do dia 22/09/2025 a 26/09/2025, até 

as 16h00. A abertura dos envelopes contendo as propostas será realizada em 

reunião ordinária da APM da E.E. Francisca Elisa da Silva, no dia 29/09/2025, 

às 16h15, nas dependências da escola, pela Comissão Julgadora designada 

pelo Diretor Executivo da APM. A comissão julgadora reserva-se o direito de 

escolher a proposta mais conveniente, ou recusar aquelas que não satisfaçam 

os legítimos interesses da escola. Da decisão da Comissão Julgadora não 

caberão recursos. Piracicaba, 08 de setembro de 2025. 

 

 


